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Referat

1. Godkendelse af dagsorden
Udvalget godkendte dagsordenen.

2. @konomi
Udvalget
- tog budgetoversigterne for 2021, 2022, 2023 og 2024 til efterretning
- godkendte det justerede operatgrbudget for internationale aktiviteter for 2021

3. Nyt fra bestyrelsen, udvalg og Slots- og Kulturstyrelsen
Udvalget tog orienteringen til efterretning.

4. Behandling af ansggninger til Godkendelse af forestillinger — Refusionsordningen
Udvalget behandlede 59 ansagninger til puljen Godkendelse af forestillinger til
Refusionsordningen modtaget til fristen 15. september 2021.

Udvalget besluttede at godkende 24 forestillinger for 2 ar og 23 forestillinger for 5 ar.
Der var desuden indsendt 4 ansggninger fra et egnsteater, som automatisk er godkendt jf. BEK nr.
1968 af 25/10/2021 §3 og BEK nr. 1972 af 25/10/2021 §3.
Se bilag 1.
5. Evaluering af K:Selekt

Udvalget

- droftede anbefalinger fra evalueringsmade den 27. oktober mellem Slots- og Kulturstyrelsen,
Det Kongelige Teater og Udviklingsplatformen

- dregftede og godkendte den justerede proces og den opdaterede ans@gningsvejledning,
herunder
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10.

11.

12.

13.

o atudvaelgelsen, som oprindeligt aftalt, fokuseres pa ikkefaerdige produktioner

o at 2023-fristen fremrykkes til juni 2022
Udvalgsrapport 2020

Udvalget

- dreftede Kunstfondens statistik for 2020 og tog den til efterretning

- tog udvalgets statistik for 2020 til efterretning

Overlevering til nyt udvalg

Udvalget foretog mindre rettelser og godkendte den endelige tekst.
Politik for forebyggelse og handtering af kreenkende adfaerd
Udvalget skal tog orienteringen til efterretning.

Beslutninger siden sidste made

Udvalget tog beslutningerne til efterretning.

Meddelelser

Udvalget tog meddelelserne til efterretning.

Naeste mader

Udvalget tog arshjulet til efterretning.

Eventuelt

Intet til dette punkt.

Modets gang

Der var desveaerre tekniske problemer for ét af udvalgsmedlemmerne, men ellers var det et meget

effektivt made.
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Bilag 1: Beslutningsliste til godkendelse af forestillinger til Refusionsordningen

Journalnummer

RTR.2021-0183

RTR.2021-0184

RTR.2021-0185

RTR.2021-0186

RTR.2021-0142

RTR.2021-0171

RTR.2021-0145

RTR.2021-0146

RTR.2021-0174

RTR.2021-0138

RTR.2021-0158

RTR.2021-0159

RTR.2021-0160

RTR.2021-0161

RTR.2021-0162

RTR.2021-0163

RTR.2021-0180

RTR.2021-0169

RTR.2021-0151

RTR.2021-0150

RTR.2021-0147

RTR.2021-0167

RTR.2021-0173

Navn

AMERICAN DRAMA
GROUP EUROPE — TNT
BRITAIN

AMERICAN DRAMA
GROUP EUROPE — TNT
BRITAIN

AMERICAN DRAMA
GROUP EUROPE — TNT
BRITAIN

AMERICAN DRAMA
GROUP EUROPE — TNT
BRITAIN

André Andersen SOLO

André Andersen SOLO

Apollo Teater

Apollo Teater

Asguer Zapshowteater
Danish Entertainment
Supply

Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Det Lille Turnéteater S/I
Dunkelbla

Ensemble BLAEST I/S
FIFTY-FIFTY-FIFTY ApS
Figaros v/Hans Dueholm
Foreningen

Comedievognens Turne
Teater

Foreningen
Comedievognens Turne
Teater

Projekttitel

ROMEO AND JULIET

Hamlet

Oliver Twist

Othello

Den store krig og
skuddene i Sarajevo

Menneskesannens
sidste dage

Godmorgen Sol

Den lille Pige med
Svovlstikkerne
Hovhov...na

Hotel Fryd Og Gammen
Blat Barn

Den Standhaftige
Tinsoldat

Grev Gris
Juleevangeliet

om ikke at blive aedt
Odysseus

Djeevelens Leerling
Din, min og Noa's Ark
Legetgjsaesken

Mine forzeldres ting
Fyrtojet

Mis med de bla gjne
(RTR.2017-0098)

Verdens rigeste Tosse
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Journalnummer

RTR.2021-0179

RTR.2021-0139

RTR.2021-0140

RTR.2021-0141

RTR.2021-0129

RTR.2021-0155

RTR.2021-0156

RTR.2021-0170

RTR.2021-0172

RTR.2021-0137
RTR.2021-0148

RTR.2021-0149

RTR.2021-0157

RTR.2021-0130

RTR.2021-0164

RTR.2021-0165

RTR.2021-0181

RTR.2021-0144

RTR.2021-0176

RTR.2021-0177

RTR.2021-0178

RTR.2021-0182

RTR.2021-0132

RTR.2021-0133

Navn

Foreningen Teatret
OPtimis

FORENINGEN TEATRET
LAMPE

FORENINGEN TEATRET
LAMPE

FORENINGEN TEATRET
LAMPE

FortaelleKunsten ApS
Gazart

Gazart

Gitte Kielberg

Gitte Kielberg

Idéalet
Karina Kreegpgth Hagge

Kanstkollektivet

London Toast Theatre Aps
Lusus Theatre

MAGMA

MAGMA

MIMETEATRET

NORDISK
TEATERLABORATORIUM
/ODIN TEATRET

NORDISK
TEATERLABORATORIUM
/ODIN TEATRET

NORDISK
TEATERLABORATORIUM
/ODIN TEATRET

NORDISK
TEATERLABORATORIUM
/ODIN TEATRET

SexForumTeater

Svanen-Dansk Tjekkisk
Dukketeater v/Kim Arne
Westi Rasmussen

Svanen-Dansk Tjekkisk
Dukketeater v/IKim Arne
Westi Rasmussen

Projekttitel

AAKJAR - Jeg baerer
med smil min byrde

Den grimme Zlling
@nsk!

Muldvarpen og huset
der kom og gik

Levertyven
Graesgren
Gul Kasse
Paent Goddag
Saelkvinden

KOLD F@R 12
Stor Stoerre Storst

LITTLE BIG BANG
Shakin' Up
Shakespeare
Coema

Lige s& ung som os

Proprioception - da
kroppen blev vaek

Juleballaden

Stadsmusikanterne fra
Bremen

Invasion - En
enhjgrningeparade
Ekkoer af fejring

Det bla able

Sex - Krop - Give it up!

Nattergalen

Eventyret om dronning
Dagmar
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Journalnummer

RTR.2021-0134

RTR.2021-0135

RTR.2021-0136

RTR.2021-0143
RTR.2021-0166

RTR.2021-0131

RTR.2021-0168
RTR.2021-0175
RTR.2021-0152

RTR.2021-0153

RTR.2021-0154

RTR.2021-0187

Navn

Svanen-Dansk Tjekkisk
Dukketeater v/Kim Arne
Westi Rasmussen

Svanen-Dansk Tjekkisk
Dukketeater v/Kim Arne
Westi Rasmussen

Tape Production ApS

Tape Production ApS
Teater Baglandet S/l

Teater Next ApS

Teater Ra
Teaterforeningen | DER
Teaterforeningen

Vingeskudt
Teatret Aspendos
Teatret Aspendos

Thomas Magnussen

Projekttitel

Djaevelens tre guldhar

David og Goliath

Mordet pa Dronning
Magrethe I

Cirkus Orla Frgsnapper
KROP AMOK

Den lille prins

Natterend
HANG IN THERE
Byen der rullede veek

Lunas Farmor
Da Dannebrog Dalede

Fodselsdagsfest, Alfons
Aberg!
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